JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch toimittaja E-Switch Jakelija
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO JS1200ABQ
VALMISTAJA E-Switch
KUVAUS SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 3072 pcs
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING - DC 15V
JÄNNITE - SUPPLY -
TYYPPI Navigation Switch, 2 - Axis
PÄÄTTYMINEN STYLE J Lead
KYTKIN TOIMINTA 4-Way Directional, Center Select
SARJA JS1200
PANEELI LEIKKAUS MITAT -
ULOSTULO Digital (Mechanical Switch)
MUUT NIMET EG4358TR
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 70°C
KÄYTTÖVOIMA 320gf
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 200,000 Cycles
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
TOIMINNOT, EXTRA -
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE 200,000 Cycles
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
NYKYINEN ARVOSTELU 20mA (DC)
YHTEYDENOTTO MATERIAL -
YHTEYDENOTTO FINISH -
ACTUATOR TYPE Plunger for Cap
JS1200ABQ
Osa numero: JS1200ABQ
Valmistaja / merkki: E-Switch
Tuotteen Kuvaus SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 3072 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
JS1200ABQ: n tekniset tiedot
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
JS102011JAQN
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Varastossa:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Varastossa:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Varastossa:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Varastossa:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Varastossa:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Varastossa:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Varastossa:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Varastossa:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Varastossa:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Varastossa:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Varastossa:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Varastossa:  54220 pcs
RFQ